quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2015
CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê.
CONTRATADA: Marcela Leite da Silva. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do
Contrato n.º 001/2015, de prestação de serviços de técnica de nível superior para área
ambiental. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses. Assinatura: 10/07/2017. Signatários:
Elmo Vaz Bastos de Matos – Presidente do Consórcio e Marcela Leite da Silva –
contratada.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2015
CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê.
CONTRATADO: Rodrigo Araújo Oliveira. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência
do Contrato n.º 004/2015, de prestação de serviços de técnico de nível superior para área
ambiental. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses. Assinatura: 10/07/2017. Signatários:
Elmo Vaz Bastos de Matos – Presidente do Consórcio e Rodrigo Araújo Oliveira –
contratado.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2015
CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê.
CONTRATADO: Ramon Nunes Guimarães. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência
do Contrato n.º 005/2015, de prestação de serviços de técnico de nível superior para área
ambiental. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses. Assinatura: 10/07/2017. Signatários:
Elmo Vaz Bastos de Matos – Presidente do Consórcio e Ramon Nunes Guimarães –
contratado.

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE278C8BC395B0665FE7453E8802EA52

		2018-04-19T10:24:31-0300